ПРОЕКТ
[image: image1.png]

СОВЕТ  ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

(третий созыв)

 РЕШЕНИЕ

От

                                          №
ст. Владимирская

О внесении изменений в решение Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 12 сентября 2012 года № 116/40 «Об утверждении правил благоустройства территории Владимирского сельского поселения Лабинского района»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта  в соответствие с требованиями Федерального закона от о 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Владимирского сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Владимирского сельского поселения Лабинского района от 12 сентября 2012 года № 116/40 «Об утверждении правил благоустройства территории Владимирского сельского поселения Лабинского района» следующие изменения:

1) раздел 3 признать утратившим силу;

2) разделы – 4, 5, 6, 7, 8 считать соответственно 3, 4, 5, 6, 7.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, законности, правопорядка, оборонной работы и казачества (Назаров).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Владимирского сельского

поселения Лабинского района                                               И.В.Тараськова
Председатель Совета

Владимирского сельского

поселения Лабинского района                                                      А.П.Садовский